教务字〔2020〕108号

关于做好2020-2021学年第一学期
网络课程修读报名工作的通知

各二级学院：
2020-2021学年第一学期网络课程修读报名工作即将开始，现将报名的相关事宜通知如下，请各二级学院及时做好通知传达工作。

一、选课对象
1．2017级～2019级本科生， 2020级专升本学生。

2．最长修业年限内未修满公共选修课规定学分的本科结业生。

3.本学期需重修《军事理论》《大学生创业基础》课程的本科生。

二、选课时间
自2020年9月30日22点开始， 10月8日22点截止。

三、课程类别
本次开设的网络公共选修课程类别包括：人文社科类（含中华传统文化类、爱国教育类）、自然科学类、艺术审美类、体育健康类、工程技术类、经济管理类（含创新创业类）等六个类别，课程所属类别与课程学分已显示在选课界面，供同学们选课时查看。学生在选课时必须根据课程类别进行选课，同一类别的公共选修课全学程只能选修一门，若同一类别的公共选修课选修了两门及两门以上的，其考试成绩只记一门成绩与学分。

四、选课流程
1．在校本科生，请使用电脑登陆电子教务网页，在网上选课—选课（按开课计划）或手机APP（喜鹊儿），在“正选”页面选择“主修（公共任选）”检索出待选课程（含有课程分类）。在待选课程中勾选课程并提交。

2．最长修业年限内的结业生，将选课信息报送给辅导员，由辅导员汇总后统一提交给教务处葛老师。

五、网络课程学习平台
1．BXY001《多媒体创作基础及应用》，由我校计算机工程学院李妍老师授课，登陆“e会学”平台参加学习。操作步骤：E会学（安徽省网络课程学习中心）网址：http://ehuixue.cn/，也可以手机端使用。先注册（实名注册；学号准确，后期核分使用）,然后加入课程——多媒体创作基础及应用。

2．BXY002《文学写作》、BXY003《中国古代文学》分别由我校文学与教育学院洪何苗、李艳洁老师授课，登录泛雅课程平台学习。

3．以EY开头编码的课程请登陆泛雅平台学习。

4．以zh开头编码的课程请登陆智慧树平台学习。

六、上课时间
所有网络课程在线学习时间均定于：2020年10月15日至12月14日。

7、 注意事项

    1．本次网络公共选修课只能选修一门课程，若多选，选课结束后，系统将随机保留其中一门课程，剔除其他课程，故请不要多选。
2．重修《军事理论》《大学生创业基础》的本科生需要在教务系统中先进行重修报名（报名办法见教务字〔2020〕107 号文），然后再进行《军事理论》《大学生创业基础》网络课程的学习。

3．因身体原因不能参加体能训练需要学习体育替代课的学生，请下载《蚌埠学院学生免修（替代）课程申请表》，按要求填写、审核。10月9日至11日交给葛圣志老师并选课、修读网络课程。

4．在报名与学习过程中，存在疑问请及时联系教务处教务科葛老师解决（联系电话：13605669897）。

                                  二○二○年十月三十日
2
3